
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 1 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47004986 GALILEO

193627

780863

230955

121334

828980

506959

47957

972694

531012

423959

234577

977709

40201

633050

213599

375453

340469

824278

ARGÜESO TEJERA, ALEJANDRO

CURIEL FERIA, JONATAN

DE GREGORIO MIGUEL, ALEJANDRO

DEL RÍO LISTÁN, LUCÍA MARÍA

DURAN BREZMES, ALVARO

FRESNILLO BUENO, ÁLVARO

HERNÁNDEZ PAZ, MARA

HERRERA MARCHENA, PABLO

MARTIN CUERDO, IVAN

MENDEZ GARCIA, RAUL

MONEDERO AGUADO, JAVIER

PABLOS MISAS, IVAN

PARIENTE ENCINAS, MARCOS

PASTOR CALVO, OIHANE

SÁNCHEZ VALAREZO, AIRTON DAVID

SÁNCHEZ-FUENTES SÁNCHEZ, JOSÉ 
DAVID
TADEO HERRERA, JOSE ANGEL

ZHOU, ZECHENG

Ciberseguridad en Entornos de las 
Tecnologías de la Información
Ciberseguridad en Entornos de las 
Tecnologías de la Información
Ciberseguridad en Entornos de las 
Tecnologías de la Información
Ciberseguridad en Entornos de las 
Tecnologías de la Información
Ciberseguridad en Entornos de las 
Tecnologías de la Información
Ciberseguridad en Entornos de las 
Tecnologías de la Información
Ciberseguridad en Entornos de las 
Tecnologías de la Información
Ciberseguridad en Entornos de las 
Tecnologías de la Información
Ciberseguridad en Entornos de las 
Tecnologías de la Información
Ciberseguridad en Entornos de las 
Tecnologías de la Información
Ciberseguridad en Entornos de las 
Tecnologías de la Información
Ciberseguridad en Entornos de las 
Tecnologías de la Información
Ciberseguridad en Entornos de las 
Tecnologías de la Información
Ciberseguridad en Entornos de las 
Tecnologías de la Información
Ciberseguridad en Entornos de las 
Tecnologías de la Información
Ciberseguridad en Entornos de las 
Tecnologías de la Información
Ciberseguridad en Entornos de las 
Tecnologías de la Información
Ciberseguridad en Entornos de las 
Tecnologías de la Información

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

GALILEO

GALILEO

GALILEO

GALILEO

GALILEO

GALILEO

GALILEO

GALILEO

GALILEO

GALILEO

GALILEO

GALILEO

GALILEO

GALILEO

GALILEO

GALILEO

GALILEO

GALILEO

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  8,08

  9,10

 12,15

 10,02

 11,15

  8,58

  9,54

 12,23

 10,58

 11,85

  9,92

  9,25

  8,08

 13,00

 10,00

  9,17

  8,92

  9,25

Vía

1

1

1

1

1

1

1

1

1

R

1

1

1

1

1

1

1

1

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso

2025

2006

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2014

2025

2025

2025

2022

2025

2025

2025



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 2 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47004986 GALILEO

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

PuntosVía

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso


