

ADMISIÓN EN CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 17-07-2025 Página: 1 / 2

PROVINCIA: **VALLADOLID** LOCALIDAD: **VALLADOLID**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 47004986 GALILEO

SOLICITUDES ADJUDICADAS

N° Solicitud	Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso	Turno	Centro educativo	Localidad	Vía		ec. Fin Título Estudio Acceso
193627	ARGÜESO TEJERA, ALEJANDRO	Ciberseguridad en Entornos de las Tecnologías de la Información	cs	1	V	GALILEO	VALLADOLID	1	8,08	2025
780863	CURIEL FERIA, JONATAN	Ciberseguridad en Entornos de las Tecnologías de la Información	CS	1	V	GALILEO	VALLADOLID	1	9,10	2006
230955	DE GREGORIO MIGUEL, ALEJANDRO	Ciberseguridad en Entornos de las Tecnologías de la Información	CS	1	V	GALILEO	VALLADOLID	1	12,15	2025
121334	DEL RÍO LISTÁN, LUCÍA MARÍA	Ciberseguridad en Entornos de las Tecnologías de la Información	CS	1	V	GALILEO	VALLADOLID	1	10,02	2025
828980	DURAN BREZMES, ALVARO	Ciberseguridad en Entornos de las Tecnologías de la Información	CS	1	V	GALILEO	VALLADOLID	1	11,15	2025
506959	FRESNILLO BUENO, ÁLVARO	Ciberseguridad en Entornos de las Tecnologías de la Información	CS	1	V	GALILEO	VALLADOLID	1	8,58	2025
47957	HERNÁNDEZ PAZ, MARA	Ciberseguridad en Entornos de las Tecnologías de la Información	CS	1	V	GALILEO	VALLADOLID	1	9,54	2025
972694	HERRERA MARCHENA, PABLO	Ciberseguridad en Entornos de las Tecnologías de la Información	CS	1	V	GALILEO	VALLADOLID	1	12,23	2025
531012	MARTIN CUERDO, IVAN	Ciberseguridad en Entornos de las Tecnologías de la Información	CS	1	V	GALILEO	VALLADOLID	1	10,58	2025
423959	MENDEZ GARCIA, RAUL	Ciberseguridad en Entornos de las Tecnologías de la Información	CS	1	V	GALILEO	VALLADOLID	R	11,85	
234577	MONEDERO AGUADO, JAVIER	Ciberseguridad en Entornos de las Tecnologías de la Información	CS	1	V	GALILEO	VALLADOLID	1	9,92	2014
977709	PABLOS MISAS, IVAN	Ciberseguridad en Entornos de las Tecnologías de la Información	CS	1	V	GALILEO	VALLADOLID	1	9,25	2025
40201	PARIENTE ENCINAS, MARCOS	Ciberseguridad en Entornos de las Tecnologías de la Información	CS	1	V	GALILEO	VALLADOLID	1	8,08	2025
633050	PASTOR CALVO, OIHANE	Ciberseguridad en Entornos de las Tecnologías de la Información	CS	1	V	GALILEO	VALLADOLID	1	13,00	2025
213599	SÁNCHEZ VALAREZO, AIRTON DAVID	Ciberseguridad en Entornos de las Tecnologías de la Información	CS	1	V	GALILEO	VALLADOLID	1	10,00	2022
375453	SÁNCHEZ-FUENTES SÁNCHEZ, JOSÉ DAVID	Ciberseguridad en Entornos de las Tecnologías de la Información	CS	1	V	GALILEO	VALLADOLID	1	9,17	2025
340469	TADEO HERRERA, JOSE ANGEL	Ciberseguridad en Entornos de las Tecnologías de la Información	CS	1	V	GALILEO	VALLADOLID	1	8,92	2025
824278	ZHOU, ZECHENG	Ciberseguridad en Entornos de las Tecnologías de la Información	CS	1	V	GALILEO	VALLADOLID	1	9,25	2025



ADMISIÓN EN CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 17-07-2025

Página: 2 / 2

PROVINCIA: **VALLADOLID** LOCALIDAD: **VALLADOLID**

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 47004986 GALILEO

SOLICITUDES ADJUDICADAS

			_				,		
l Nº								Fec. Fin	Título
Solic	tud Alumno/a	Ciclo formativo	Grado	Curso Turno	Centro educativo	Localidad	Vía	Puntos Estudio A	Acceso
30110		Cicio idimativo	Claud	Curso runto	Certifo educativo	Localidad	Via	I dillos Estudio /	700030

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS

N°	
Solicitud	Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

N° .		0
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusion